תאריך: 12/08/2020

16:25 שעה:

מזכירות החברה

1 עמוד

פרוטוקול

מודיעין -, באמצעות מערכת זום 20/5ישיבת דירקטוריון מס'

06/07/2020שני, י"ד תמוז תש"פ, יום

חברים:
דניאל עטר -יו"ר דירקטוריון

דוד עציוני -יו"ר עמית

שלמה דרעי -סגן יו"ר דירקטוריון

לוטשטייןיאיר -סגן יו"ר דירקטוריון

זאב נוימן -סגן יו"ר דירקטוריון

ארנן פלמן -סגן יו"ר דירקטוריון

ניסן צ'ליק -סגן יו"ר דירקטוריון